
Henviser til Organisasjonshåndbok for Stavanger seilforening avsnitt : 

Reglement for tildeling av båtplass med forslag em endring av bestemmelsene §7 

a) Medlemsansienniteten er personlig og kan ikke overtas av annen b) Daglig leder kan beslutte 

at båtplassansienniteten kan overtas av ektefelle. Dersom barn overtar båt etter medlem ved 

død eller av annen grunn overdrar båten slik at barn får beholde båtplassen overføres ikke 

båtplassansienniteten. Men det gis rett til en båtplass i havnen. Slik overtakelse av båtplass 

må søkes skriftlig til daglig leder. 

Ønske endret til: 

 

a) Medlemsansienniteten er personlig og kan ikke overtas av annen b) Daglig leder kan beslutte 

at båtplassansienniteten kan overtas av samboer/ektefelle. Dersom barn ønsker å overta båt 

etter medlem ved død eller av annen grunn kan båtplassen overtas mot at må det betales 

innskudd i henhold til hver tid gjellende prisliste. Ved overføring nullstilles samtidig 

båtplassansienniteten. Slik overtakelse av båtplass må søkes skriftlig til daglig leder. 

 

 

Stavanger seilforening har et flott havneanlegg på Sølyst med mange aktive tur og regattaseilere. 

Det er de senere år registrert at vedlikeholdskostnader øker for hvert år. Dette gjelde spesielt 

havneanlegg i sjø. Havnen finansieres av årlig havneleie og innskudd ved ny tildeling av båtplass. 

Gjennom dagens vedtekter går foreningen glipp av inntekt (innskudd) når båtplass overføres til 

barn. Dette er etter min mening uheldig da det medfører tapte inntekter til havnen og dermed 

økte kostnader på eksiterende båteiere gjennom økt plassleie. I tillegg er det risiko for at 

båtplasser som overtas uten innskudd nyttes som parkering av båt fram til framtidige 

generasjoner eventuelt skulle ha lyst på båtplass. 

Endringen hindrer ikke at eksisterende båteiers barn kan nytte eiers båt uten å betale nytt 

innskudd så lenge båteier er i live eller til tidspunkt når en formell overføring finner sted. Da med 

overtakelse av båtplass mot innbetaling av innskudd. 

I tillegg må bestemmelsene likestille samboerskap og ekteskap så havnesjefen slipper å forholde 

seg til vielsesattester.  

 

 

Lars Ole Gudevang
Sak fra Lars Nielsen



Sak fra styret til årsmøtet 10. mars 2026 
 
 
 
Forslag og begrunnelse: 
 
Langøy har så langt vært forbeholdt "medlemmer av Stavanger Seilforening og 
seilbåter som gjester Rogaland". Seilbåter fra Rogaland som ikke er medlem i 
seilforeningen er dermed ikke velkomne. Styret mener at et slikt prinsipp samsvarer 
dårlig med foreningens visjon og formål. Foreningens visjon er "En god og utviklende 
møteplass for seilere". Formålet til foreningen er blant annet å "være en åpen og 
demokratisk organisasjon ...". Styret mener at dagens praksis kan bidra til å svekke 
omdømmet til foreningen.  
 
Styret foreslår derfor å åpne for at alle seilbåter kan gjeste Langøy, uavhengig av 
foreningstilhørighet, eller om man ikke tilhører en seilforening. Gjester som ikke er 
medlemmer i Stavanger Seilforening vil som før betale en høyere havneavgift enn de 
som er medlemmer. 
 

 

Styret, 02.03.2026 



 

[Dokumentet er utarbeidet av NIFs juridiske avdeling, og sist oppdatert 20.01.2022. Ved hvert årsmøte bør 
idrettslaget sjekke https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/ for eventuell ny versjon av dokumentet.] 
 

Sak fra styret til årsmøtet 10. mars 2026 

 

Forslag og begrunnelse: 

Det har i løpet av året kommet innspill til styret om å vurdere salg av Langøy som del av en 
finansieringsplan for å kunne realisere et mulig prosjekt med riving og nybygg i stedet for oppussing 
av det gamle klubbhuset. Hvilke alternativer for oppgradering av klubbhuset som er vurdert vil 
forøvrig bli presentert på årsmøtet for informasjon (ikke beslutning).  
Styret har ikke tatt stilling til om en mulig realisering av Langøy vil være fornuftig eller ikke, men 
erkjenner at Langøy representerer en stor markedsverdi som potensielt kan muliggjøre et større 
prosjekt knyttet til klubbhuset enn det klubbens vanlige drift kan realisere på forsvarlig vis. 
Det kan derfor være hensiktsmessig å utrede dette før vi endelig konkluderer med hva vi bør gjøre 
med klubbhuset. 
Samtidig erkjenner styret at Langøy representerer en unik posisjon blant mange av medlemmene, og 
at dette er en høyst sensitiv sak som mange av medlemmene vil ha sterke meninger om.    
En eventuell beslutning om å utrede salg av Langøy vil gi styret fullmakt til å sette ned en 
arbeidsgruppe med mandat til å vurdere nytteverdien for medlemmene av Langøy slik stedet brukes i 
dag i forhold til hvordan verdiene av eiendommen alternativt kan brukes. På basis av innspill fra 
medlemmene og økonomiske betraktninger, skal arbeidsgruppen legge frem en vurdering med ulike 
forslag til styret. Styret vil deretter vurdere å legge frem et forslag for årsmøtet. 
Dersom årsmøtet velger å ikke gi styret mandat til en utredning av salg av Langøy, vil styret fortsette 
å utrede alternativene for oppgradering av klubbhus som styret mener kan realiseres innenfor 
klubbens økonomiske handlingsrom.  
 
Styret ber årsmøtet ta stilling til om vi skal starte en utredning knyttet til mulig realisasjon av Langøy, 
eller ikke. 
 
 
 
Styret, 26.02.2026 


